【お問い合わせ先】  愛媛銀行 企画広報部   TEL 089（933）1111

                               2021年 10月 20日

各  位

公益財団法人愛媛の森林
も り

基金へ寄付金を贈呈します！

～愛媛銀行は森林
も り

を守り育てています～

当行（頭取 西川 義教）は、愛媛県内の環境保全活動を積極的に支援するため「ひめぎんＣＳＲ

倶楽部（運営委員長 本田 元広）」を通じ、公益財団法人愛媛の森林
も り

基金に寄付金を贈呈します。

当行では、2008年 3月に愛媛県及び公益財団法人愛媛の森林
も り

基金との間で「企業の森林
も り

づくり

活動協定」を締結し、本協定の対象となる森林を「愛媛銀行 ecHo の森」と命名して、森林保全・整備

活動に努めております。

つきましては、下記のとおり贈呈式を行いますのでお知らせします。

記

1．日   時   2021年 10月 22日（金）15：00～

2．場   所   愛媛県庁第 1別館 8階 農林水産部長室

3．贈 呈 額   50万円

4．出 席 者   公益財団法人愛媛の森林基金   理 事 長   馬越 史朗 様

           愛 媛 銀 行   常務取締役   松木 久和

5．当行の森林保全活動実績（過去直近 3年分）

年  月 実  績

2018年 3月 森林教育および森林探索とシイタケの植菌

2019年 3月 森林教育および森林探索とコースターづくり体験

2019年 7月 下草刈など

2020年10月 下草刈など

2021年10月 間伐など ※10月 30日(土)実施予定

以上